FENIX OUTDOOR INTERNATIONAL AG

Delarsrapport
2019-01-01 - 2019-06-30
Andra kvartalet 2019-04-01 - 2019-06-30 Perioden 2019-01-01 - 2019-06-30
o Koncernens rorelseintékter uppgick till TEUR « Koncernens rérelseintikter uppgick till TEUR
133 461 (126 434), en okning med 5,6%. 271 690 (260 896), en kning med 4,1%.

e Koncernens EBITDA uppgick till TEUR 22 445 «Koncernens EBITDA uppgick till TEUR 51 206

(13 453), dar TEUR 6 638 av okningen ar relaterad (38 006), dar TEUR 12 528 av okningen &r relaterad
till avskrivningar for tillampning av till avskrivningar for tillampning av IFRS 16.

IFRS 16. o Koncernens rorelseresultat uppgick till TEUR
« Koncernens rorelseresultat uppgick till TEUR 30 893 (31 981), en minskning med 3,4%.
11541 (10 372), en 6kning med 11,3%. o Koncernens resultat fore skatt uppgick till TEUR

e Koncernens resultat fore skatt uppgick till TEUR 31919 (32 226).

11200 (10 728). o Koncernens resultat efter skatt uppgick till TEUR
e Koncernens resultat efter skatt uppgick till TEUR 23 860 (22 687).

7562 (6 339).
¢ Resultat per aktie uppgick till EUR 0,56 (0,48).

« Tilldmpningen av IFRS 16 har resulterat i en 6kning
av tillgingar, “Nyttjande rittigheter”, med MEUR
96 827. Denna 6kning av totala tillgangar forklarar
den minskade soliditeten 57,8% (65,9%).

» Resultat per aktie uppgick till EUR 1,77 (1,69).

Handelser efter rapportperiodens slut

Det har inte intraffat nagot materiellt efter rapportperiodens slut.
Aterkop av egna aktier i bolaget
Per 2019-06-30 innehar foretaget 112 898 B-aktier, vilket representerar 0,84% av aktiekapitalet.

Denna rapport innehaller information som Fenix Outdoor International AG ar skyldigt att offentliggora
enligt EU:s marknadsmissbruksférordning och lagen om vérdepappersmarknaden. Informationen lamnades,
genom nedanstaende kontaktpersons forsorg, for offentliggorande kl. 13 30 den 19 juli 2019.

KONTAKTPERSON
Martin Nordin, Styrelse ordférande +41 797 99 27 58
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KOMMENTAR FRAN CEO

Ett splittrat kvartal.

I mina kommentarer efter Q1 skrev jag att vi forvantade oss att vara IT och logistiska problem skulle ha
forbattras. Jag hade fel och i stéllet har var tyska detaljhandel haft &nnu storre problem under det andra
kvartalet, innebdrande problem att leverera tillracklig méangd varor till savél e-com kunder som till egna
butiker. Detta har lett till hogre kostnader och forlorad forsaljning. Situationen har inte forbéttrats av minst
tva manader med rekordvarme i Tyskland under kvartalet. Vi arbetar med de tekniska problemen och ser en
forbattrad situation. Vi ser ocksa nagra lovande tendenser i den tyska detaljhandeln. Vara ny6ppnade
mellanstora butiker visar battre forsaljning an forvantat, vilket innebér att det finns stort hopp om att vart nya
koncept ar framgangsrikt. Den svenska, finska och danska detaljhandeln gar bra och bade den danska och

finska dito visar betydande forbattringar jamfért med samma kvartal forra aret.

Som jag hoppats kunde vi l6sa Brands aterkallningsproblematik pa ett tillfredsstallande satt, vilket resulterat i
en starkt forsaljningsutveckling under andra kvartalet. Olyckligtvis ar detta agerande av skadekontrollkaraktér
och handelsen har paverkat den totala forsaljningen av aktuella produkter da de kommer att ha en forkortad
“salesout” sisong. Vi ir 6vertygade om att de dtgirder som vidtagits upplevdes som positiva av marknaden,
inkluderat vara detaljhandelskunder. Kommentarer som "unheard of responsibility taken" etc. gavs fran
kunder som vi aldrig trodde skulle reagera pa det sattet. Jag vill verkligen berémma var personal for hur de har
hanterat denna situation. Vi ser ocksa en tydlig vandning i Asien / Oceanien, som efter tva ars
omstrukturering vaxer med 50% i kvartalet. | Nordamerika éppnades fem nya butiker och totalt sett visar
Amerika en tillvaxt pa 36% jamfort med foregaende ar. Efter forra arets omstrukturering av var distribution

visar den svenska verksamheten en tillfredstallande tillvéxt igen.

Totalt sett 6kade omséttningen for kvartalet med 6,4%, Brands 8,7%, Global sales med 20,1% och Retail
uppvisar atminstone stabila siffror. Resultatet 6kade med 8,6%, exkluderat effekter fran IFRS 16. Inkluderat
engangsposter, som forra aret uppgick till MEUR 1,6 och i ar endast &r MEUR 0,6, var den jamférbara
okningen 21,6%. Jag tycker dnda inte att det har ar helt tillfredsstallande, sarskilt som vi fortfarande inte har

kunnat na ratt kostnadsstruktur for logistiken. Jag uppskattar att vi hade extra kostnader om cirka MEUR 0,5
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dar. Vi bygger ocksa en ny organisation som adderar nya kompetenser for att forbattra var digitala kunskap for

att vi bland annat ska kunna fortsatta bygga var verksamhet.

Avslutningsvis nagra fa ord om resten av aret. Jag kan inte lova att vi helt 16ser logistik problematiken dven om
jag har hopp da vi ror oss i ratt riktning. Vi fortsatter se 6ver distributionen, vilket kan ge kortsiktigt negativa
effekter pa forsaljningen. Jag kan dock saga att ordersituationen for resten av aret ser lovande ut och aven om
jag latit lite negativ &r min évergripande vy positiv. Jag tror starkt att nagra av de tuffa beslut vi tar nu kommer
att ge eftekt och stirka vir lingsiktiga affir, men som jag alltid siiger “It is hard, but if it was easy everybody

would do it and no gains would be possible to be make.

Martin Nordin

MEUR Apr-Juni Apr-Juni Jan-Juni  Jan-Juni Juli-Juni Jan-Dec
2019 2018 2019 2018 2018/2019 2018

Nettoomsattning 132,0 124,1 268,1 255,7 584,8 572,4
EBITDA 22,5 13,5 51,2 38,1 115,8 102,6
Rorelseresultat 11,6 10,4 30,9 32,0 87,3 88,4
Rorelsemarginal, % 8,8% 8,4% 11,5% 12,5% 14,9% 15,4%
Resultat fore skatt 11,2 10,7 31,9 32,2 88,2 88,5
Periodens resultat 7,5 6,4 23,8 22,7 68,5 67,4
Vinst per aktie, EUR 0,56 0,48 1,77 1,69 5,09 5,01
Soliditet, % 57,8% 65,9% 70,9%
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VERKSAMHETEN

Brands

2019 (2018) 2019 (2018)
Extern forséljning Q2 32,4 (29,8) +8,7% Q1-Q2 72,9(66,4) +9,9%
Rorelseresultat Q2 8,0(7,4) Q1-Q2 27,2(26,0)

Okningen av nettoomsdttningen ar koncentrerad till Amerika.

Frilufts

2019 (2018) 2019 (2018)
Extern forsiljning Q2 67,6 (67,4) + 0,3% Q1-Q2 123,1(123,7)-0,5%
Rorelseresultat Q2 0,6(1,5) Q1-Q2 -3,8(-0,5)

Tysklands forsdljning och rorelseresultat paverkades negativt av varmt véder, I'T- och logistikproblem. Alla
nordiska marknader 6kar forséljningen och totalt 6kar de &ven vinsten jimfort med foregdende 4r.

Global sales

2019 (2018) 2019 (2018)
Extern forsilining Q2 31,7 (26,4) + 20,1% Q1-Q2 71,6 (64,8) + 10,5%
Rérelseresultat Q2 3,2 (3,2) Q1-Q2 10,1 (10,9)

Okningen av nettoomsittningen, vad giller Brands, dr koncentrerad till Amerika och Asien. De nordiska
linderna, som drabbades hardast av produkt dterkallandet som genomfordes under det forsta kvartalet,
aterhdmtade sig under andra kvartalet. Rorelseresultatet paverkades negativt av hogre kostnader, &ven om vissa
ar hanforliga till periodisering, sésom prover som forra aret kostnadstordes under det tredje kvartalet.

Koncerngemensamt, likviditet och finansiell stallning

2019 (2018) 2019 (2018)
Rorelseresultat Q2 -0,1(-1,7) Q1-Q2 -2,6(-4,4)

Koncernens finansiella stdllning dr fortsatt stark, trots en 0kning av varulager jamfort forra arets lga niva.
Aven rorelsefordringar har kat, ddr en orsak dr hog Q2 forsiljning jimfort med forra &ret. Koncernens likvida
medel uppgick till MEUR 48,9 (65,2). Koncernens rintebarande skulder uppgick till MEUR 25,6 (41,5).
Leaseskulder uppgick till MEUR 97,2 (0,0), tillimpning av redovisningsprincip IFRS 16 fran 1 january 2019.
Okningen av balansomslutning har séinkt soliditeten. Koncerns egna kapital, hinforligt till bolagets aktiesigare
uppgick till MEUR 281,4 (240,2), vilket motsvarar en soliditet pa 57,8% (65,9%).
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VERKSAMHETEN

Koncernen dr organiserad i tre rorelsesegment Brands, Global sales och Frilufts.

* Brands bestar av varumérkena Fjéllraven, Tierra, Primus, Hanwag, Royal Robbins and Brunton. Samt
tillhdrande forséljning genom Brandretail (Varumérkenas egna E-handel samt monobrandbutiker) och
distributionsbolag vilka koncentrerar sin f6rséljning till ett varumérke.

* I Frilufts ingar detaljisterna Naturkompaniet AB, Partioaitta Oy, Globetrotter Ausriistung GmbH och

Friluftsland A/S.

* Global sales omfattar de distributionsbolag som séljer flera av koncernens varumarken.

De tre rorelsesegmenten stods av koncerngemensamma funktioner for ledning, CSR/CSQO, finans/juridik, IT

och logistik.
Koncern-
Brands Frilufts Global sales gemensamt Koncern
april - april - april - april - april - april - april - april - april - april -
juni juni juni juni juni juni juni juni juni juni
2019 2018 2019 2018 2019 2018 2019 2018 2019 2018
Knc extern omséttning, MEUR 32,4 29,8 67,6 67,4 31,7 26,4 0,3 0,5 132,0 124,1
EBITDA, MEUR *) 10,3 8,2 6,6 2,8 4,0 3,5 1,6 -1,1 22,5 13,5
Rorelseresultat, MEUR 8,0 74 0,6 1,5 3,2 32 | -0,1 1,7 11,6 10,4
Koncern-
Brands Frilufts Global sales gemensamt Koncern
jan-juni jan-juni jan-juni jan-juni jan-juni jan-juni jan-juni jan-juni jan-juni jan-juni
2019 2018 2019 2018 2019 2018 2019 2018 2019 2018
Knc extern omsdttning,
MEUR 72,9 66,4 123,1 123,7 71,6 64,8 0,5 0,8 268,1 255,7
EBITDA, MEUR 31,9 27,8 7,8 2,2 11,5 11,4 0,0 -34 51,2 38,0
Rérelseresultat, MEUR 27,2 26,0 -3,8 -0,5 10,1 10,9 -2,6 -4,4 30,9 31,9
Antal butiker 37 27 80 70 24 14 141 111
Varav franchise 3 4 4 7 4
Sum anlaggningstillgangar” 42,0 243 116,3 36,3 13,3 12,1 51,3 39,9 2229 112,6
Investeringar 2,4 13 6,4 1,8 0,6 1,1 4,9 11,5 14,3 15,7
) Anlaggningstillgangar inkluderar 2019 Nyttjandetillgdngar fran tillimpning av IFRS 16 och EBITDA 2019 paverkas av tillimpningen av IFRS 16.
Brands Frilufts Global sales gemensamt Total
Koncern extern omsattning jan-juni jan-juni jan-juni jan-juni jan-juni jan-juni jan-juni jan-juni jan-juni jan-juni
per marknad 2019 2018 2019 2018 2019 2018 2019 2018 2019 2018
Schweiz 52 4,8 1,9% 1,9%
Sverige 49 6,0 234 22,3 10,6% 11,1%
C")vrigu Norden 0,6 2,0 20,1 17,7 14,8 17,8 13,2% 14,7%
Tyskland 28,1 29,4 79,3 83,7 0,5 0,8 40,2% 44,5%
Benelux 7.2 7.0 01 5,0 45 4,6% 4,5%
Ovriga Europa 7.2 58 0.2 18,0 173 9,5% 9,0%
Americas 23,6 15,1 16,3 11,8 14,9% 10,5%
Ovriga Marknader 13 11 123 8,6 5,1% 3,8%
72,9 66,4 123,1 123,7 71,6 64,8 0,5 0,8 100% 100%

Totalt

Fenix Outdoors anvandning av alternativa nyckeltal:
Fenix Outdoor lamnar ett antal nyckeltal i den inledande sammanfattningen pa framsidan av delarsrapporten. Det &r
endast nyckeltal som ligger utanfor IFRS tillampningsomrade som tréffas av reglerna, sasom nyckeltalet EBITDA.
Koncernen definierar earnings before interest, tax, depreciation and amortization (EBITDA) som rorelseresultat
exklusive av- och nedskrivningar avseende materiella och immateriella tillgangar.
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VERKSAMHETEN

Omsdtning och rérelseresultat per segment
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FINANSIELLA RAPPORTER

3 manader 6 manader 12 manader

RESULTATRAKNlNG april - juni april - juni jan - juni jan - juni juli-juni jan-dec
KONCERNEN MEUR 2019 2018 2019 2018 2018/2019 2018
Nettoomséattning 132,0 124,1 268,1 255,7 584,8 572,4
Ovriga rorelseintikter 15 2,3 3,6 5,2 9,9 10,4
Summa rérelseintékter 133,5 126,4 2717 260,9 594,7 582,88
Handelsvaror -54,7 -55,8 -112,1 -113,8 -240,9 -2415
Ovriga externa kostnader -27,9 -30,9 -54,1 -58,6 -126,8 -131,8
Personalkostnader -28,1 -26,4 -54,5 -51,8 -111,0 -108,3
Av- och nedskrivningar -10,9 -3,1 -20,3 -6,0 -28,5 -14,2
Resultat fran andelar i intresseféretag 0,3 0,5 0,9 1,7 1,3 2,1
Ovriga rorelsekostnader -0,6 -0,3 -0,7 -0,4 -15 -0,7
Summa rérelsens kostnader -121,9 -116,0 -240,8 -228,9 -507,4 -494,4
Rérelseresultat 11,6 10,4 30,9 32,0 87,3 88,4
Finansiella intakter 0,2 0,9 2,3 1,1 3,6 2,4
Finansiella kostnader -0,6 -0,6 -1,3 -0,9 -2,7 -2,3
Resultat fére skatt 11,2 10,7 31,9 32,2 88,2 88,5
Skatter -3,7 -4,3 -8,1 -9,5 -19,7 =211
Arets resultat 7,5 6,4 23,8 22,7 68,5 67,4
Arets resultat hanforligt till:

Moderbolagets aktiedgare 7,5 6,4 23,8 22,7 68,5 67,4
Innehav utan bestdmmande inflytande 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Resultat per aktie, EUR 0,56 0,48 1,77 1,69 5,09 5,01
Antal utestdende b aktier tusentals 11 060 11 060 11 060 11060 11060 11060
Antal utestdende a aktier tusentals 24 000 24 000 24 000 24000 24000 24000

Resultat per aktie beraknat enligt, antal B-aktier + 2 400 000 A-aktiedelar, da a-aktierna bara berattigar till en tiondel av

utdelning jamfort b-aktierna. Det finns inga utestaende options- eller konverteringsprogram och darmed inga utspadningseffekter.
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FINANSIELLA RAPPORTER

3 manader 6 manader 12 manader
april - juni april - juni jan - juni jan - juni juli-juni jan-dec

TOTALRESULTAT MEUR 2019 2018 2019 2018 2018/2019 2018
Arets resultat 7,5 6,4 23,8 22,7 68,5 67,4
Som kommer att aterforas over resultatrakning

Periodens foérandring av omréakningsreserv -1,6 2,2 -1,9 -3,2 -1,1 -2,4

Periodens forandring av sakringsreserv 2,7 -0,1 2,8 -0,2 0,1

Skatt -0,6 -0,6 0,1 0,0
Summa dvriga totalresultat fér perioden -1.6 4.3 -2.0 -1.0 -1.2 -2,3
Summa totalresultat fér perioden 5.9 10,7 21,7 21,6 67.3 65,1
Summa totalresultat hanforligt till:
Moderbolagets aktiedgare 59 10,7 21,7 21,6 67,3 65,1
Innehav utan bestdammande inflytande 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
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FINANSIELLA RAPPORTER

KONCERNENS FINANSIELLA 30 juni 30 juni 31 Dec
STALLNING MEUR 2019 2018 2018
Tillgdngar
Anlaggningstillgdngar
Immateriella anlaggningstillgdngar 38,7 33,7 36,9
Materiella anlaggningstillgangar 66,9 58,3 63,3
Tillgdngar med nyttjanderatt 96,6 - -
Finansiella anlaggningstillgangar 20,7 20,6 19,0
Summa anléggningstillgangar 2229 1126 119,2
Omsdattningstillgdngar
Varulager 153,7 134,5 133,3
Kundfordringar och andra fordringar 54,8 46,5 42,9
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 6,8 5,6 5,4
Likvida medel 48,9 65,2 101,9
Summa omsdattningstillgangar 264,2 2518 283,5
Summa tillgangar 487.1 364,4 402,7
Eget kapital och skulder
Eget kapital hanforligt till bolagets agare 281,4 240,2 285,6
Innehav utan bestdmmande inflytande 0,5 - -
Summa eget kapital 281,9 240,2 285,6
Skulder
Langfristiga skulder
Langfristiga icke rantebarande skulder 13,2 13,8 13,9
Leasingskulder 76,2 - -
Langfristiga rantebarande skulder - 15 12,0
Summa langfristiga skulder 89,4 15,3 25,9
Kortfristiga skulder
Kortfristiga icke rdntebdrande skulder 47,4 50,5 49,7
Leasingskulder 21,0 - -
Kortfristiga rdnteb&rande skulder 25,6 40,0 12,9
Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 21,8 18,4 28,6
Summa kortfristiga skulder 1158 1089 512
487,1 364.,4 402,7

Summa eget kapital och skulder
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FINANSIELLA RAPPORTER
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Innehav
utan
Ovrigt  Kassaflodess Valutaomra bestdimman
Aktie- tillskjutet &krings- knings-  Balanserade de

Forandring av eget kapital MEUR kapital kapital reserv reserv vinstmedel Summa inflytande ~ Summa
Ingdende balans 1 jan 2018 12,4 39,8 -0,9 -2,1 181,7 230,8 0,0 230,8
Periodens resultat 22,7 22,7 - 22,7
Ovrigt totalresultat 0,1 -3,2 -3,1 - -3,1
Summa totalresultat fér perioden - - 0,1 -3,2 22,6 19,5 - 19,6
Utdelning -12,8 -12,8 - -12,8
Overfoéring av kassaflodessakringsreserv till varulager 2,6 2,6 - 2,6
Utgaende balans 30 juni 2018 12,4 39,8 1,8 -5,3 1914 2401 0,0 240,2
Ingdende balans 1 jan 2019 12,4 39,8 1,6 -4.4 236,3 2856 0,1 285,7
Periodens resultat 23,9 23,9 - 23,9
Ovrigt totalresultat -0,1 -1,9 -2,0 - -2,0
Summa totalresultat for perioden 0,0 0,0 -0,1 -1,9 23,9 21,8 0,0 21,8
Transaktion med innehavare utan bestdimmande

inflytande - - 0,5 0,5
Forvarv av egna aktier *) -9,8 -9,8 -9,8
Utdelningar -15,2 -15,2 -15,2
Overforing av kassaflédessakringsreserv till varulager -1,1 -11 -1,1
Utgaende balans 30 juni 2019 12,4 39,8 0,5 -6,4 2352 2814 0,5 2819

") Fenix Outdoor International AG tillkdnnagav genom pressmeddelanden den 7 och 14 februari 2019 att foretaget vid ett eller flera tillfallen, om méjligt, ska
aterkopa upp till 700 000 egna B-aktier under det aktuella kalenderdret. Per 2018-12-31 4gde foretaget 6 700 egna B-aktier. Per 2019-06-30 4gde bolaget 112 898

egna B-aktier.
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FINANSIELLA RAPPORTER
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6 manader Helar
RAPPORT OVER KONCERNENS KASSAFLODE jan-juni jan-juni jan - dec
MEUR 2019 2018 2018
Den I6pande verksamheten
Periodens nettoresultat 23,9 22,7 67,4
Skatt 8,1 9,5 21,1
Finansnetto i resultatrakningen -1,0 -0,2 -0,1
Av- och nedskrivningar 20,3 6,0 14,2
Justering for poster som inte ingér i kassaflodet -2,5 -3,4 -4,0
Erhéllen ranta 0,1 0,3 0,8
Erlagd rénta -1,3 -0,9 -1,7
Betald skatt -11,9 -12,8 -23,0

35,7 21,2 74,7
Foréandring av varulager -19,0 2,0 2,4
Foréndring av rorelsefordringar -12,2 -2,1 -2,2
Forandring av rorelseskulder -11,0 -1,7 42
Kassafléde fran den I6pande verksamheten -6.5 134 9.1
Investeringsverksamheten
Forvarv avimmateriella anlaggningstillgangar -5,0 -5,3 -10,1
Forvarv av materiella anlaggningstillgdngar -9,3 -10,4 -22,0
Forsiljning av materiella anlaggningstillgdngar 11 - -
Forsaljning av intresseforetag - - 0,6
Utdelning fran intresseforetag - . 23
Forvérv av dotterforetag 0,5 -1,2 -1,5
Losen av lan - -0,9 -0,9
Forandringar i finansiella tillgdngar - -0,1 -
Kassafléde frén investeringsverksamheten -12.7 -17.9 -316
Finansieringsverksamheten
Upplaning 0,7 1,4 5,4
Aterbetalda 1an -0,1 -13,0 -33,0
Amortering laneskuld for finansiella leasingavtal -12,0 - -
Forandring ovriga langfristiga skulder - -0,9 -
Forvérv av egna aktier -9,8 - -
Utbetald utdelning -15,2 -12,8 -12,8
Kassafléde fran finansieringsverksamheten -36.4 -25,3 -40,3
Foréndring av likvida medel -55,6 -29,8 7,2
Likvida medel vid periodens bérjan 101,9 93,7 93,7
Kursdifferens i likvida medel 2,6 1,2 1,0
Likvida medel vid periodens slut 48,9 65,1 101,9
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Noter till den finansiella rapporten

Not 1 Redovisningsprinciper
Fenix Outdoor International AG ir ett noterat bolag, beliget i Zug, Schweiz.

Koncernen tillimpar International Financial Reporting Standards (IFRS), sisom de 4r antagna av EU och ir
torenliga med IFRS och utgivna av IASB. Denna deldrsrapport dr upprittad enligt IAS 34 Delirsrapportering.
Tillimpningen av redovisningsprinciperna ir i 6verensstimmelse med de som finns i drsredovisningen for
rikenskapsaret som slutade den 31 december 2018 och ska lisas tillsammans med dessa med undantag av nya
och reviderade standards och tolkningar som tritt i kraft i januari 2019.

IFRS 16 Leasing tillimpas {6r rikenskapsir som borjar 1 januari 2019, eller direfter, och koncernen har
tillimpat den nya standarden frin och med 1 januari 2019. Vid &verging tillimpade foretaget det praktiska
undantaget i enlighet med IFRS 16 att inte gra en ny beddmning om ett kontrakt ir ett leasingkontrakt, eller
innehiller delar som utgér leasing. Dirtér har koncernen tillimpat standarden pé kontrakt som tidigare
identifierats som leasar, eller som innehiller ett leasingavtal enligt IAS 17 och IFRIC 4. Bolaget har infort
standarden genom att anvinda den ackumulerade metoden, dir den kumulativa effekten justeras till 6ppnings
balansen vid f6rsta tillimpningsdatum och ingen omriknad information presenteras f6r nigon period fore 31
december 2018. Vid férsta tillimpning redovisade koncernen leasingskuld f6r leasing som tidigare
klassificerats som operationell leasing. Den vigda genomsnittliga marginella linerintan som ska tillimpas pa
leaseskulder som redovisas i balansrikningen vid 6vergingsdatumet beriknades till 1,55% - 4,55% beroende pa
marknad f6r leasing. Nyttjanderittstillgingar redovisades baserat pa beloppet som motsvarar den relaterade
leasingskulden.

Koncernen tillimpade f6ljande praktiska undantag vid tillimpning av IFRS 16 vid forsta tillimpningsdatum.
Som undantag f6r beddmning av nedskrivning av nyttjande rittigheter tillimpas forlustkontraktsberiknings
metoden och initiala direkta kostnader exkluderas for berikning av nyttjande ritten.

Koncernen tillimpar undantaget kortfristiga leasingavtal, vilka leasingavtal som har en total leasingperiod pa
12 ménader eller mindre frin och med startdagen. Det giller dven undantaget fér redovisning av kontrakt som
ar av ligt virde, under TUSD 5. Leasingavgifter pi kortfristiga leasingavtal och leasing av tillgingar med lagt
virde redovisas som kostnader under leasingperioden.

Nyttjanderitts tillgangar for leasingavtal avskrivs linjir 6ver den kortare av tillgingens livslingd och
leasingperioden.
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Oversikt éver tillgAngar, skulder och resultat eftekter per 2019-06-30 relaterat till IFRS 16.

2019-06-30, MEUR Brands Frilufts Global sales Common Total
Nyttjanderatter

Byggnader och inventarier 16,1 78,2 2,0 0,4 96,6
Forskottsbetalningar - 0,2 - - 0,2
Totala tillgangar 16,1 78,4 2,0 0,4 96,8
Skulder

Réantebarande skulder -16,2 -78,6 -2,0 -04 -97,2

Ovriga skulder - - - - .
Totala skulder -16,2 -78,6 -2,0 -0,4 -97,2

Brands Frilufts Global sales Common Total

Nyttjanderatter
Avskrivningar -2,7 -8,9 -0,8 -0,2 -125
Réantekostnader -0,3 -0,6 - - -0,9

Not 2 Risker

For beskrivning av koncernens riskfaktorer se senast avgiven arsredovisning 2018, sid 26.

Not 3 Sakringsredovisning

2019-06-30 2018-12-31 2018-06-30
Market value 309 1619 2044
FX Forwards
Purchased TUSD 41 500 43 500 48 100
Sold TEUR 35 809 36 066 39116
Rate 1,159 1,206 1,230
Purchased TUSD 2 000 1500
Sold TNOK 16 640 12 311
Rate 8,320 8,207
Interest swap
Paying long term due 2020-03-19,
TUSD 11 000 11 000 15 000
Getting short term 3 months, TUSD 11 000 11 000 15 000
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Not 4 Vaxelkurser

Genomsnittskurs Balansdagens kurs
Jan-Jun 2019 Jan- Jun 2018 Jan-Dec 2018 2019-06-30 2018-06-30 2018-12-31
SEK/EUR 10,5155 10,2270 10,2937 10,5633 10,4530 10,2548
CHF/EUR 1,1279 1,1665 1,1512 1,1105 1,1569 1,1269
USD/EUR 1,1313 1,2059 1,1778 1,1379 1,1658 1,1450
SEK/CHF 9,3232 8,7673 8,9418 9,5122 9,0354 9,1000

Not 5 Segmentsrapportering — forsaljning och resultat

Koncernen &r organiserad i tre rorelsesegment Brands, Global sales och Frilufts. Fenix Outdoor International AG rapporterar omsattning och
rorelseresultat for rorelsesegmenten Brands, Global sales och rorelseresultat for rérelsesegmenten Brands, Global Sales, Frilufts and Common. Den
interna uppfoljningen av verksamheten sker enligt denna uppdelning. Dessutom redovisas forsaljning uppdelad pa geografiska omraden.

Koncern-
Brands Frilufts Global sales gemensamt Koncern
april - april - april - april - april - april - april - april - april - april -
juni juni juni juni juni juni juni juni juni juni
2019 2018 | 2019 2018 | 2019 2018 2019 2018 2019 2018
Knc extern omsdttning,
MEUR 32,4 29,8 67,6 67,4 31,7 26,4 0,3 0,5 132,0 124,1
EBITDA, MEUR *) 10,3 8.2 6,6 28 4,0 35 16 1,1 | 225 | 135
Rérelseresultat, MEUR 8,0 74 06 15 3.2 3.2 0,1 1,7 | 11,6 | 10,4
Koncern-
Brands Frilufts Global sales gemensamt Koncern
jan-juni jan-juni jan-juni jan-juni jan-juni jan-juni jan-juni jan-juni jan-juni jan-juni
2019 2018 2019 2018 2019 2018 2019 2018 2019 2018
Knc extern omsdttning,
MEUR 72,9 66,4 123,1 123,7 71,6 64,8 0,5 0,8 268,1 255,7
EB'TDA, MEUR *) 31,9 27,8 7,8 2,2 11,5 11,4 0,0 -3,4 51,2 38,0
Rérelseresultat, MEUR 212 26,0 -38 0,5 10,1 10,9 -2,6 -4,4 30,9 31,9
Antal butiker 37 27 80 70 24 14 141 111
Varav franchise 3 4 4 7 4
Sum anléggningstillgangar’ 42,0 24,3 116,3 36,3 13,3 12,1 51,3 39,9 2229 112,6
Investeringar 2,4 13 6,4 1,8 0,6 1,1 4,9 11,5 14,3 15,7
7 Anlaggningstillgangar inkluderar 2019 Nyttjandetillgdngar fran tillimpning av IFRS 16 och EBITDA 2019 paverkas av tillimpningen av IFRS 16.
Brands Frilufts Global sales gemensamt Total
Koncern extern omsattning jan-juni jan-juni jan-juni jan-juni jan-juni jan-juni jan-juni jan-juni jan-juni jan-juni
per marknad 2019 2018 2019 2018 2019 2018 2019 2018 2019 2018
Schweiz 5,2 4,8 52 4,8
Sverige 4,9 6,0 23,4 22,3 28,3 28,3
C")vrigu Norden 0,6 2,0 20,1 17,7 14,8 17,8 35,5 37,5
Tyskland 28,1 29,4 79,3 83,7 0,5 0,8 107,9 113,9
Benelux 7.2 7.0 01 50 45 12,3 115
Ovriga Europa 7.2 58 0.2 18,0 173 254 231
Americas 23,6 15,1 16,3 11,8 39,9 26,9
C")vrigu Marknader 1,3 11 12,3 8,6 13,6 9,7
Totalt 72,9 66,4 123,1 123,7 71,6 64,8 0,5 0,8 268,1 255,7

Fenix Outdoors anvandning av alternativa nyckeltal:

Fenix Outdoor lamnar ett antal nyckeltal i den inledande sammanfattningen pa framsidan av delarsrapporten. Det ar endast nyckeltal som ligger
utanfér IFRS tillampningsomrade som tréffas av reglerna, sésom nyckeltalet EBITDA. Koncernen definierar earnings before interest, tax, depreciation
and amortization (EBITDA) som rorelseresultat exklusive av- och nedskrivningar avseende materiella och immateriella tillgangar.
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Not 6 Handelser efter rapportperiodens slut

Inga visentliga hindelser efter rapportperiodens slut har intriffat.

Not 7 Transaktioner med narstéende

Inga visentliga forindringar har skett i relationer eller transaktioner med nirstiende parter jimfért med 2018.

Zug den 19 juli 2019

VD och styrelse intygar hirmed att delarsrapporten ger en rittvisande Gversikt av koncernens verksambhet,
stillning och resultat samt beskriver visentliga risker och osikerhetsfaktorer som féretaget och de foretag som

ingdr i koncernen stir infor.

Alexander Koska Martin Nordin Susanne Nordin Mats Olsson
Verkstillande direktor Ordforande

UIf Gustafsson Rolf Schmid Sebastian von Wallwitz

Delarsrapporten har inte granskats av bolagets revisorer.
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